[image: ]

О внесении изменения в постановление акимата города Семей от 18 января 2017 года № 87 "Об установлении квоты рабочих мест для инвалидов"

			Утративший силу

Постановление акимата города Семей Восточно-Казахстанской области от 4 июля 2019 года № 1170. Зарегистрировано Департаментом юстиции Восточно-Казахстанской области 5 июля 2019 года № 6057. Утратило силу - постановлением акимата города Семей Восточно-Казахстанской области от 28 сентября 2021 года № 2043
[bookmark: z5]
      Сноска. Утратило силу - постановлением акимата города Семей Восточно-Казахстанской области от 28.09.2021 № 2043 (вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования).

      Примечание РЦПИ.

      В тексте документа сохранена пунктуация и орфография оригинала.

      В соответствии со статьей 26 Закона Республики Казахстан от 6 апреля 2016 года "О правовых актах", акимат города Семей ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Внести в постановление акимата города Семей от 18 января 2017 года № 87 "Об установлении квоты рабочих мест для инвалидов" (зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов № 4883, опубликовано в Эталонном контрольном банке нормативных правовых актов Республики Казахстан в электронном виде 16 февраля 2017 года, в газетах "Семей таны", "Вести Семей" 7 апреля 2017 года) следующее изменение:

      в преамбуле слово и цифру "пунктом 6" заменить словом и цифрой "подпунктом 6)".

      2. Государственному учреждению "Отдел занятости, социальных программ и регистрации актов гражданского состояния города Семей Восточно - Казахстанской области" в установленном законодательством Республики Казахстан порядке обеспечить:

      1) государственную регистрацию настоящего постановления в территориальном органе юстиции;

      2) в течение десяти календарных дней со дня государственной регистрации настоящего постановления акимата направление его копии в бумажном и электронном виде на казахском и русском языках в республиканское государственное предприятие на праве хозяйственного ведения "Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан" для официального опубликования и включения в Эталонный банк нормативных правовых актов Республики Казахстан;

      3) в течение десяти календарных дней после государственной регистрации настоящего постановления направление его копии на официальное опубликование в периодические печатные издания, распространяемые на территории города Семей;

      4) размещение настоящего постановления на интернет-ресурсе акимата города Семей после его официального опубликования.

      3. Контроль за исполнением постановления акимата возложить на заместителя акима города по вопросам социальной сферы, внутренней политики, занятости и социальных программ.

      4. Настоящее постановление вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования.

      И. о. акима города Семей

Н. Ушаков

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

header_image_rId1.png
Arvo rnredig